
                         Základní škola a mateřská škola Ostrava – Zábřeh Horymírova 100, 
                                                            příspěvková organizace  

     _________________________________________________________ 
 
 
 

Nabídka kroužků Školního klubu pro šk. rok 2023/24 

 Komunikační zábavný klub 

Chceš si popovídat se svými vrstevníky? Máš spoustu nápadů a chceš se s nimi podělit? Chceš 

si něco zajímavého vyrobit? Láká Tě zahrát si známé populární hry? Jako např. Tvoje tvář má 

známý hlas, Co na to Češi, Sochy v akci, Staň se hvězdou internetu, Pravda nebo lež, Mish Mash, 

Aktivity, Hedbanz a další zajímavé hry. 

Kdy: každé pondělí od 2. 10. 2023, 15:15 - 16:45 hod. 
Kde: Školní klub v budově ZŠ (hlavní vchod) 
Kdo: žáci 5. - 9. ročníku 

Těší se na Vás p. vychovatelka Soňa Budaiová 

 

 Rukodělný kroužek 

Výroba šperků z korálků, výroba bižuterie z různých materiálů, tvoření výrobků formou drhání, 

výroba dárkových krabiček. 

Kdy: každou středu od 4. 10. 2023, 14:00 – 15:00 hod. 
Kde: Školní klub v budově ZŠ (hlavní vchod) 
Kdo: žáci 6. - 9. ročníku 

Těší se na Vás Mgr. Hana Žídková 

 Konverzace v NJ 

Rozšíření komunikačních schopností, slovní zásoby, rozhovory, hry, projekty a jiné aktivity. 

Kdy: každý čtvrtek od 5.10 2023, 14:00 – 15:00 hod. 

Kde: Školní klub v budově ZŠ (hlavní vchod) 
Kdo: vhodné pro žáky 8. - 9. ročníku 

             Těší se na Vás Mgr. Monika Blinková 

 Badminton 

Tento kroužek je určen všem, kteří nechtějí pinkat jen venku na louce, ale chtějí si zahrát 

badminton se vším, co tento sport obnáší. Zaměříme se na pravidla badmintonu, zvládání 

herních činností jednotlivce i dvojic, rozvoj souhry a spolupráce. 

Kdy: každé úterý od 4. 10. 2022, 15:30 – 16:30 hod. 
Kde: Tělocvična v budově ZŠ (vchod do tělocvičny) 
Kdo: vhodné pro žáky 5. - 9. ročníku 

 Těší se na Vás p. vychovatelka Soňa Budaiová 



                         Základní škola a mateřská škola Ostrava – Zábřeh Horymírova 100, 
                                                            příspěvková organizace  

     _________________________________________________________ 
 
 
 

Nabídka kroužků Školního klubu pro šk. rok 2023/24 

 Psychohygiena 

Náplní kroužku budou tyto aktivity: techniky relaxace, pro zmírnění napětí v různých stresových 

situacích, prezentační dovednosti, jak efektivně prezentovat či vystupovat před spolužáky, 

práce s emocemi, posílení sebevědomí, techniky, které žákům pomohou vyjít z jejich komfortní 

zóny, efektivní řešení konfliktů. 

Kdy: každou středu od 4. 10. 2023,14:00 – 14:45 hod 
Kde: Školní klub v budově ZŠ (hlavní vchod) 
Kdo: žáci 6. - 9. ročníku 

            Těší se na Vás Mgr. Barbora Pavlorková 

 

 Žurnalistický kroužek 

Cílem je vydávání školního časopisu (4 čísla za rok), rozdělení jednotlivých rubrik, psaní textů, 

článků, aktivní účast na školních akcích, sledování plánu a programu jednotlivých tříd, rozhovory, 

práce s PC, korektura textů, grafika a design. 

Kdy: každou středu od 4. 10. 2023 14:00 – 14:45 
Kde: Školní klub v budově ZŠ (hlavní vchod) 
Kdo: žáci 6. - 9. ročníku 

               Těší se na Vás Mgr. Žaneta Ranošová 

 Dějepisný kroužek 

Zaměříme se na vybrané události moderních dějin více do hloubky, doplněné filmovými 

ukázkami. Historické bádání, práce s prameny, … 

Kdy: každou středu od 4.10 2023, 14:00 – 15:00 hod. 

Kde: Hudebna v budově ZŠ (hlavní vchod) 
Kdo: vhodné pro žáky 9. ročníku 

        Těší se na Vás Mgr. Monika Plátková 

  


